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11 + 2 limousiner solgt til pæne priser på trods af 
salmonellareglerne 

Rammerne	  for	  Dansk	  Limousine	  Forenings	  11.	  avlsdyrsauktion	  var	  fornemme	  Hal	  Q	  på	  Landsskuet	  
i	  Herning.	  	  

Landskonsulent	  og	  sekretær	  for	  Dansk	  Limousine	  Forening,	  Jørgen	  Skov	  Nielsen,	  præsenterede	  
løbende	  auktionsdyrene,	  mens	  Jacob	  Ravn	  fungerede	  som	  auktionarius.	  

11	  katalognumre	  med	  limousinedyr	  blev	  solgt:	  2	  tyre,	  3	  køer	  –	  heraf	  2	  med	  kalv	  ved	  siden	  –	  og	  6	  
kvier.	  

De	  to	  dyreste	  dyr	  blev	  solgt	  for	  over	  40.000	  

Det	  var	  frygtet,	  at	  restriktionerne	  i	  de	  nuværende	  salmonellaregler	  ville	  mindske	  købelysten	  ved	  
auktionen,	  men	  dette	  lod	  ikke	  til	  at	  være	  tilfældet.	  De	  fremmødte	  4-‐500	  gæster	  bød	  flittigt,	  og	  
følgende	  priser	  blev	  opnået:	  

De	  to	  tyre	  blev	  solgt	  for	  hhv.	  kr.	  29.000,-‐	  og	  kr.	  42.000,-‐	  
De	  tre	  køer	  blev	  solgt	  for	  mellem	  kr.	  25.000,-‐	  og	  kr.	  30.000,-‐	  
De	  seks	  kvier	  blev	  solgt	  for	  mellem	  kr.	  17.000,-‐	  og	  kr.	  41.000,-‐	  

Den	  gennemsnitlige	  hammerslagspris	  blev	  kr.	  27.700,-‐	  

Forud	  for	  auktionen	  var	  der	  særlig	  stor	  interesse	  for	  insemineringstyren	  Engkjær	  Get	  It,	  der	  da	  
også	  blev	  auktionens	  dyreste	  dyr.	  Engkjær	  Get	  It,	  som	  kort	  forinden	  var	  blevet	  bedste	  ældre	  
limousinetyr	  på	  Landskuet,	  blev	  solgt	  for	  kr.	  42.000,-‐	  til	  købere	  i	  det	  midtjyske.	  

Auktionens	  dyreste	  hundyr	  blev	  kvien	  Bøgely	  Iris	  P,	  der	  blev	  solgt	  for	  kr.	  41.000,-‐	  til	  køber	  i	  det	  
nordjyske.	  

Ny	  formidler	  af	  limousiner	  
	  
De,	  der	  ikke	  fik	  en	  limousine	  med	  hjem	  fra	  Landskuet,	  og	  andre	  der	  har	  behov	  for	  indkøbe	  (eller	  
sælge)	  limousiner,	  opfordres	  til	  at	  kontakte	  Dansk	  Limousine	  Forenings	  nye	  salgsformidler,	  Kenn	  
Thygesen,	  som	  blev	  præsenteret	  i	  forbindelse	  med	  Landskuet.	  Kenn	  Thygesen,	  der	  selv	  har	  en	  
mindre	  besætning	  med	  limousiner,	  overtager	  opgaven	  efter	  foreningens	  hidtidige	  
samarbejdspartner.	  	  
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